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EDİTÖRDEN / EDITORIAL 

 

Değerli Atebe okurları, 

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren ASBÜ Yayınları 
tarafından yayımlanan dergimizin 9. sayısıyla karşınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.  

Yayın hayatına başladığından bu yana her sayıda gelişme kaydetmeye devam eden 
dergimiz akademik yayıncılıkta bir marka olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir. Bu 
bağlamda yayıncılık faaliyetlerinde bilimsel kaliteye ve etik ilkelere titiz bir şekilde bağlı 
olduğumuzu vurgulamak isteriz. Dergimiz gerek editöryal süreçlerde gerekse de değerlendirme 
süreçlerinde objektif ve akademik standartlara uygun hareket etmektedir. Dergimize gönderilen 
tüm çalışmalar bir program kullanılarak intihal taramasına tabi tutulmakta, kontrolden geçen 
makaleler çift taraflı kör hakemlik sistemiyle değerlendirmeye alınmaktadır. Bu sayımızda 
dergimize gönderilen 21 çalışmadan editöryal incelemelerden ve hakem süreçlerinden geçen 12’si 
yayımlanmaya hak kazanmıştır. Bunlardan 10’u araştırma makalesi, 1’i çeviri makale, 1 tanesi de 
gezi notlarından oluşmaktadır. Araştırma makaleleri arasında 2 Arapça ve 1 İngilizce makale yer 
almaktadır. Dergimizin siz okurlara ulaşması güzide bir ekibin ve çok sayıda kişinin özverili 
gayretleriyle mümkün olmuştur. Bu bağlamda öncelikle dergimize birbirinden kıymetli 
çalışmalarıyla katkıda bulunan yazarlarımıza; makalelerin değerlendirilmesinde emeği geçen 
hakemlerimize; ön inceleme, değerlendirme ve yabancı dil kontrolü süreçlerinde özverili bir 
şekilde çalışan alan editörlerimize şükranlarımızı sunarız. Ayrıca dergimizin okuyucu ile 
buluşması için her konuda koşulsuz destek sağlayan rektör yardımcımız Prof. Dr. Ali Osman Kurt’a, 
fakülte dekanımız Prof. Dr. Selçuk Coşkun’a ve dekan yardımcımız Doç. Dr. Mehmet Murat 
Karakaya’ya teşekkürlerimizi arz ederiz. 

 Son olarak, 31 Aralık 2023’de yayınlanacak 10. sayımız için makale kabul tarihlerinin 01 
Temmuz-30 Ekim 2023 olduğunu ve bu sayımıza değerli katkılarınızı beklediğimizi hatırlatmak 
isteriz. Bu vesileyle idrak ettiğimiz Kurban Bayramınızı da tebrik ederiz. Daha nitelikli ve daha 
başarılı çalışmalarla dolu nice sayılarda buluşmak ümidiyle, iyi okumalar dileriz. 
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